ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-03-18-000168-a
Дата договору/документа: 18 березня 2025 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
8/3
Найменування замовника ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ "АВТОБАЗА
ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ СПРАВАМИ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
19134105
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Саванна
Лайтс»
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
43582541
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
03035, Україна, м. Київ, вул. Гетьмана Павла
Скоропадського (колишня Льва Толстого), 63
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Секційні лотки та канцелярське приладдя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39260000-2: Секційні лотки та
канцелярське приладдя
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Лоток вертикальний
100x250x320мм
металевий, чорн.
20 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 316.44
UAH
Органайзер настільний
«Ракета», чорн.
10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 89.7 UAH
Ручка кулькова
автоматична BASE, 0,7 мм,
JOBMAX, синя
400 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 6.12 UAH
Стрижень кульковий
синій, 107 мм
200 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 1.32 UAH
Ручка гелева Rouber
Touch, 1.0мм, чорні
чорнила
100 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 21.42 UAH
Комплект стрижнів для
ручки гелевої «STATUS»
JUMBO, чорний, 2 шт в
блістері
50 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 17.88 UAH
Бiндер 25мм, 12шт. 10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 21.66 UAH
Закладки пласт. з клейким
шаром NEON 45x12мм,
5х25арк., асорті
30 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 12.72 UAH
Зволожувач для пальцiв,
20мл, гелевий
6 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 94.98 UAH
Брелоки для ключів.,
асорті
100 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 3.72 UAH
Текст-маркер, JOBMAX.,
круглий, синій
10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 6.6 UAH
Текст-маркер, рожевий,
JOBMAX, 2-4 мм, водна
основа, круглий
10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 6.6 UAH
Текст-маркер, зелений,
JOBMAX, 2-4 мм, водна
основа, круглий
10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 6.6 UAH
Гумка подвійна з
абразивною частиною M,
55x14x8 мм, синт.каучук,
біло-сіра
20 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 6.72 UAH
Ніж канц. 18мм,
прозор.пласт.корпус, мех
фіксатор леза, JOBMAX
10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 13.74 UAH
Гострилка пластикова з
контейнером тригранна, 1
лезо
20 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 16.62 UAH
Лінійка пластикова
JOBMAX 30см., прозора
20 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 11.52 UAH
Ножиці, 21см, універс.,
4-439, 4OFFICE
10 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 55.2 UAH
Клей ПВА 100 мл,
ковпачок-дозатор,
30 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 19.68 UAH
Клей-олiвець 35г, PVP 40 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 47.88 UAH
Клейка стрічка пак. 48мм
x 100ярдів х 40мкм,
прозора, JOBMAX
20 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 39.18 UAH
Скоби №24/6, 1000 шт.,
JOBMAX
30 штука Україна по 31 грудня
2025
штука 11.04 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 19 718,88 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 18 березня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України Кошти державного бюджету України 19718.88 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-03-18-000168-a-c1